

QUESTIONS ET RÉPONSE N° 3

DEMANDE DE SOUMISSIONS K2AA0-14-0017

Campagne d'échantillonnage pour l'acétone, produits de réaction avec la diphénylamine (PREPOD – n° CAS 68412-48-6)

Question n° 1

Il est entendu que les analyses spécialisées pour ce mandat seront effectuées au laboratoire d'EC à Burlington. Dans la préparation de notre plan de travail, pourriez-vous confirmer le DE (délai d'exécution) pour recevoir les résultats des analyses?

Réponse à la question n° 1

Les analyses et les résultats seront effectués au laboratoire d'EC et ne feront pas partie du plan de travail et du rapport liés à la phase I ou II.

Par conséquent, l'entrepreneur n'a pas à attendre les résultats pour terminer son rapport. Tel qu'il a été indiqué dans le mandat, l'entrepreneur préparera un rapport final sur la campagne d'échantillonnage, mais pas sur les résultats des analyses.

L'amorçage de la phase II dépendra des résultats d'essai de la phase I. Le personnel du laboratoire d'Environnement Canada commencera à analyser les échantillons aussitôt que possible, une fois qu'il les recevra. Environnement Canada communiquera avec l'entrepreneur dès que possible si la phase II des travaux est requise.